27

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	05.06.2017

	№
	368

с. Кичменгский Городок

О признании утратившим силу решения Муниципального Собрания района от 28.10.2010 года № 117

На основании пункта 13 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Муниципальное Собрание района РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 28.10.2010 года № 117 «О переходном периоде».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                  Л.Н.Дьякова
image1.jpeg